



Nowy Porządek

#208

8 / 2024 (135)

Leksykon - Michael Kühnen

108 - RICH

Rzesza to najwyższa forma organizacji państwowej rasy aryjskiej (patrz też Państwo i Aryjczycy). Ogólnie rzecz biorąc, imperium oznacza samowystarczalny porządek na dużą skalę, który organizuje przestrzeń życiową (patrz autarkia). Dla człowieka aryjskiego Rzesza uosabia jednak także wartość samą w sobie i jest częścią jego tradycji historycznej i politycznej:

Królestwo uosabia zasadę porządku, kosmosu uporządkowanego przez człowieka, harmonii natury i kultury, a więc służy zbawieniu.

Ta zasada porządku znajduje swój doskonały wyraz w idei Rzeszy, którą ludy germańskie odziedziczyły po Rzymie. Idea Rzeszy jest w zasadzie częścią narodowosocjalistycznego światopoglądu. Jego politycznymi nosicielami w teraźniejszości są narodowo-socjalistyczne partie Europy (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Idea Rzeszy, w dzisiejszym rozumieniu, zrodziła się w charakterze ludu i w sposobie życia rzymskiego. Imperium Rzymskie jest punktem wyjścia dla wielkiej europejskiej tradycji imperialnej, ponieważ już w starożytności obejmowało duże części aryjskiej przestrzeni życiowej. Rozpad Impe-



rium Rzymskiego - wywołany jego dekadencją i przypieczętowany przez chrześcijaństwo - spowodował jego podział na Imperium Wschodnie i Zachodnie. To ostatecznie doprowadziło do przyjęcia idei imperium przez coraz to nowe ludy.

Grecy (Bizantyjczycy) byli pierwszymi nosicielami etnicznymi Cesarstwa Wschodniego, od których wpływ mieli Arabowie i Turcy, gdy zakładali swoje imperia. Politycznymi spadkobiercami Bizantyjczyków byli Rosjanie - do dziś wiodący naród Cesarstwa Wschodniego (patrz też Słowianie i Związek Radziecki).

Po ostatecznym upadku Rzymu ludy germańskie, przede wszystkim ich rdzeń - Germanie, stały się etnicznymi nosicielami Cesarstwa Zachodniego, przejmując zadanie ponadnarodowego porządku Europy i zakładając tym samym "Święte Cesarstwo Rzymskie Narodu Niemieckiego", czyli Pierwsze Cesarstwo.

Podziały konfesyjne oraz powstawanie i umacnianie się narodów europejskich i ich państw narodowych zachwiały starym cesarstwem, które przestało istnieć na mocy prawa konstytucyjnego w 1905 roku, a którego resztki żyły dalej w Cesarstwie Austriackim, stając się coraz bardziej anachronizmem, aż do 1918 roku. Podczas gdy Niemcy powstrzymywali się od tworzenia własnego państwa narodowego aż do upadku starego imperium, wiek europejskiego imperializmu przyniósł świadomość, że tylko silne państwo narodowe stwarza warunki do założenia i utrzymania imperium. W ten sposób w 1871 roku Niemcy stworzyli silne państwo narodowe z II Rzeszą. Stało się jednak jasne, że niemieckie państwo narodowe jest jednocześnie zbyt silne i zbyt słabe dla Europy: zbyt silne, by państwa sąsiednie i światowi konkurenci polityczni zaakceptowali jego istnienie, zbyt słabe, by wbrew ich woli mogło dochodzić swojego prawa do istnienia. To nieuchronnie doprowadziło do dwóch wojen światowych XX wieku.

Kierownictwo II Rzeszy nie znalazło wyjścia z tej tragedii mocarstwowo-politycznej i przegrało I wojnę światową, choć dzięki sojuszowi z monarchiami austriacką i turecką, a także zwycięstwu w Rosji, niemal nieświadomie udało mu się założyć nowe wielkie imperium, wsparte völkischową potęgą niemieckiego państwa narodowego. Natomiast kierownictwo III Rzeszy podjęło świadomie i wyraźnie tę samą próbę: poprzez wzmocnienie niemieckiego państwa narodowego w imperium! Rewolucyjna dynamika narodowego socjalizmu wsparła tę próbę i całkowicie zmobilizowała wszystkie siły völkisch w Niemczech. Niemniej jednak i tym razem założenie Rzeszy zakończyło się niepowodzeniem z powodu imperializmu siłowo-politycznych przeciwników Niemiec. Obalili też III Rzeszę, podzielili Niemcy i podporządkowali je sobie.

Nie rezygnując z postulatów idei Rzeszy dotyczących przestrzeni życiowej, autarkii i suwerenności, które są niezbędne dla zachowania i rozwoju gatunku narodu niemieckiego, wspólnota Nowego Frontu wyciągnęła konsekwentne wnioski pod wrażeniem zniszczenia II i III Rzeszy i widzi siebie jako świadomie antyimperialistyczny ruch, który nie chce już realizować nowego fundamentu Rzeszy poprzez

tworzenie i rozbudowę niemieckiego państwa narodowego, lecz poprzez ogólnoswiatową rewolucję narodowo-socjalistyczną w całej przestrzeni życiowej rasy aryjskiej. W tym celu partie narodowosocjalistyczne tworzą ruch światowy.

Pod koniec tej rewolucji nadchodząca IV Rzesza obejmie całą Europę na wschodzie i zachodzie, Arabię, Turcję i Persję jako ponadnarodowy większy porządek (patrz też Parseje i wschodni indoeuropejskość). W tym imperium wszystkie zaangażowane ludy będą mogły rozwijać się jako wolne narody zgodnie ze swoim gatunkiem i naturą na zasadzie segregacji rasowej i higieny rasowej (patrz też Wolność). Ta Czwarta Rzesza zjednoczy się z budzącą się rasą aryjską na innych kontynentach, tworząc aryjską wspólnotę narodów i w ten sposób dopełni Nowy Porządek.

109 - REWOLUCJA

Rewolucja to całkowite przewartościowanie wszystkich wartości na wszystkich poziomach życia społecznego - na przykład rewolucja neolityczna, z jej przejściem od łowiecko-zbierackiego sposobu życia do życia osiadłego rolnika, lub rewolucja techniczna czasów nowożytnych, która w każdym przypadku całkowicie zmieniła życie i przekształciła wszystkie wartości. Narodowy socjalizm rozumie



rewolucję w węższym sensie jako przewrót na poziomie polityki władzy, który następnie przynosi przewartościowanie wszystkich wartości na wszystkich poziomach, i łączy to pojęcie ściśle z pojęciem dekadencji, która ma być przezwyciężona przez rewolucję.

Dlatego narodowy socjalizm zalicza trzy rewolucje w znanej historii Europy:

Przeciwko narastającej dekadencji świata starożytnego zwyciężyła **rewolucja chrześcijaństwa**, postawiła koncepcję jednego, wszechmocnego Boga i jego moralności, egzekwowanej przez przykazania, w centrum wszystkich myśli, uczuć i działań, i zbudowała na niej porządek, który przetrwał ponad tysiąc lat. Chrześcijaństwo nie mogło jednak przynieść rozwiązania pod-

stawowego problemu dekadencji człowieka aryjskiego w Europie (zob. Aryan) - alienacji między naturą człowieka a kulturą - co Nietzsche trafnie rozpoznał z całą jasnością i ostrością. Przeciwnie, dogmatyzm chrześcijaństwa tłumiał życie duchowe Europy, uniemożliwiał pojednanie między naturą a kulturą i coraz bardziej tłumiał wolę życia tłumionych przez siebie aryjskich ludów.

Naprzeciw temu wyszła zwycięska ostatecznie **rewolucja oświecenia**, która w centrum wszystkich myśli, uczuć i działań postawiła jednostkę, jej wolność, samo-stanowienie i samorealizację, ale nie sprostała zadaniu stworzenia na tej podstawie stabilnego porządku i przewyciężenia dekadencji. - Zamiast tego, wraz z indywidualizmem rewolucji oświeceniowej, państwowa forma demokracji typu zachodniego i porządek życia liberalnego kapitalizmu pojawiły się jako zniekształcenia i kpiny z porządku, z którym dekadencja rasy aryjskiej wchodzi w ostre stadium i bezpośrednio zagraża rasowemu przetrwaniu.

Przeciwko temu walczy obecnie od 1918/29 JdF **rewolucja narodowego socjalizmu**, która po raz pierwszy doszła do głosu w kategoriach polityki władzy w 1933/44 JdF, ale została początkowo stłumiona i zmiażdżona przez reakcję w 1945/56 JdF. Narodowosocjalistyczna rewolucja trwała jednak pod powierzchnią władzy-polityki i przekształciła wszystkie wartości ludzkiego współżycia, stawiając wspólnotę w centrum wszystkich myśli, uczuć i działań i w ten sposób stała się światowym ruchem i nosicielem woli rasy aryjskiej (patrz także wola). Narodowy socjalizm dąży do Nowego Porządku, który ostatecznie godzi naturę i kulturę, a tym samym przewycięża dekadencję.

Każda rewolucja siłowo-polityczna wymaga nosiciela siłowo-politycznej woli - organizacji rewolucyjnej - do walki, zwycięstwa i kształtowania Nowego Porządku. Zadanie to przejął Kościół katolicki w chrześcijaństwie i tajne stowarzyszenie masonów w oświeceniu. Nośnikiem rewolucji narodowosocjalistycznej jest Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza).

Narodowy socjalizm i jego Nowy Ład zbudowane są na idei Volksgemeinschaft. Jest to możliwe do pomyślenia tylko przy dobrowolnej zgodzie i lojalności narodu. Wynika z tego możliwość i obowiązek legalnego przeprowadzenia przez partię narodowosocjalistyczną rewolucji w warunkach funkcjonującej demokracji typu zachodniego - tj. wzięcia udziału w wyborach jako partia parlamentarna i w ramach obowiązującej konstytucji dojścia do władzy. Tam, gdzie jest to możliwe, Partia Narodowo-Socjalistyczna podąża tą drogą rewolucji prawnej, która prowadzi poprzez reformę państwową do Narodowo-Socjalistycznego Państwa Ludowego (patrz: Państwo) i w końcu do Nowego Ładu. Tam, gdzie panujący porządek nie pozwala na legalną rewolucję, partia walczy w podziemiu, a w razie potrzeby organizuje zbrojny opór (patrz Wilkołak).

Wobec obezwładniającej dekadencji rasy aryjskiej, zwycięstwo rewolucji narodowosocjalistycznej jest dziś jedyną alternatywą dla ruiny, dla rasowej

śmierci. Uzasadnia to ogromną odpowiedzialność i znaczenie walki światowego ruchu narodowosocjalistycznego, którą w Niemczech prowadzi wspólnota myśli Nowego Frontu za okres delegalizacji NSDAP.

110 - RITUS

Obrzęd jest zewnętrzną formą tradycji, a więc ważnym budulcem każdego tradycyjnego porządku, w którym staje się, obok zasady dziedziczności, podstawą życia. Dekadencja niszczy obrzęd, a tym samym pozbawia kulturę kręgosłupa. Stało się to również w Europie wraz z postępującą dekadencją rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy). Odzyskanie obrzędu, czyli jego ponowne odtworzenie, jest więc jednym z celów narodowego socjalizmu w jego walce o Nowy Porządek zgodny z gatunkiem i naturą, który przywróci tradycyjną kulturę na świadomych podstawach biopolitycznych (patrz też Humanizm biologiczny).

Ale tradycja i rytuał są nie tylko ważnymi kamieniami węgielnymi narodowego socjalizmu ze względu na zrozumienie kulturowe; są one również niezbędne ideologicznie i nie mniej organizacyjnie. Narodowy socjalizm nie zna dogmatyzmu. Jego przesłaniem, treścią i sensem jest życie w całej jego różnorodności i z jego naturalnymi prawami (patrz różnicowanie). Tak więc narodowy socjalizm jest zróżnicowany, jak liczba i charakter jego wyznawców, ale jednolity jak biologiczna natura ludzi i ras, których zorganizowaną wolę życia reprezentuje. Jest to idea wolności.

Niemniej jednak, aby nie rozpadać się na mnóstwo konkurujących ze sobą kółek, sekt i tendencji, lecz tworzyć instrument narodu i rasy w walce o byt, narodowy socjalizm wymaga partii. Partia tradycji o historycznej potędze i tradycji niewzruszonego obrzędu. W ten sposób jedność i siła partii zostają ostatecznie zachowane przez obrzęd i przeniesione w historię. W Niemczech obejmuje to:

- otwarte zaangażowanie w Narodowosocjalistyczną Niemiecką Partię Robotniczą, w jej program partyjny i w jej przywódcę Adolfa Hitlera;

- pozdrowienie zbawienia (zob. Heil);

- brązową koszulę Sturm-Abteilung;

- flaga ze swastyką.

Wszystko to i wiele więcej nie jest "zewnętrznością", lecz częścią tradycji i obrzędu niemieckiego narodowego socjalizmu, z którego nie można zrezygnować bez wymazania samego narodowego socjalizmu jako siły historycznej i politycznej. Obrzęd ten gwarantuje przetrwanie partii i jest jej zbiorową wolą, która dojrzała do formy.

111 - ROMANÓW

Rzymianie to jedna z rodzin ludów "rasy" aryjskiej (patrz Aryjczycy), obok ludów germańskich, słowiańskich i wschodnioindoeuropejskich. Osiedlali się w Europie, zwłaszcza w południowej i zachodniej części kontynentu. Z rasowego punktu widzenia należą oni do zachodniego typu Aryjczyków. Historycznie rzecz biorąc, są oni twórcami i kształtownikami faszyzmu, który jednak w porównaniu z narodowym socjalizmem okazał się nieadekwatny do obecnego kryzysu przetrwania białej rasy. Dlatego narodowy socjalizm zyskuje obecnie zwolenników także wśród narodów romańskich i walczy o zjednoczenie wszystkich narodów romańskich Europy w Federacji Romańskiej w ramach IV Rzeszy.

Chociaż historyczny narodowy socjalizm początkowo zwracał się wyłącznie do nordycko-germańskiego typu człowieka, to trudna sytuacja rasy aryjskiej - jak wspomniano powyżej - zmusza go teraz do postrzegania siebie jako zorganizowanej woli życia białej rasy jako całości. Nosicielami tej woli są także w narodach romańskich poszczególne partie narodowosocjalistyczne, wchodzące w skład narodowosocjalistycznego ruchu światowego (patrz także Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). W ten sposób narodowy socjalizm nowego pokolenia zapewnia dziś również zachowanie i rozwój gatunku zachodniego typu ludzkiego, w swojej wszechstronnej walce o przetrwanie i wyższy rozwój całej rasy aryjskiej zgodnie z gatunkiem i naturą.

102 - ROSJA

Rosjanie są rdzeniem rodziny ludów słowiańskich, rasowo zatem przeważnie Aryjczykami o wschodnim typie rasowym. Historycznie rzecz biorąc, Rosjanie są spadkobiercami Cesarstwa Wschodniorzymskiego z Bizancjum, a więc etnicznymi nosicielami wschodnioeuropejskiej idei imperialnej. Ich politycznym wyrazem jest przede wszystkim panslawizm, z jego dążeniem do jedności narodów słowiańskich.

Z tradycji panslawizmu wyłoni się rosyjski i panslawistyczny narodowy socjalizm, który stworzy Federację Słowiańską w ramach nadchodzącego europejskiego Wielkiego Porządku IV Rzeszy, w której Rosjanie, ze względu na swój historyczny wpływ i völkisch power, będą mieli istotne znaczenie. Z tej perspektywy wolności narodowej i rozwoju Słowiańszczyzny w ogóle, a narodu rosyjskiego w szczególności zgodnie z jego naturą i charakterem, narodowy socjalizm zdobędzie siłę, przede wszystkim w Związku Sowieckim, do duchowego przewyciężenia panującego marksizmu, do rozbicia dyktatury komunistycznej, a tym samym do złamania jej imperializmu. Wyzwolenie Rosjan jest warunkiem koniecznym do śmierci imperium sowieckiego!

Jednak doświadczenie historyczne, zwłaszcza drugiej wojny światowej, oraz warunki epoki nuklearnej, zabraniają wiary w możliwość takiego wyzwolenia z

zewnątrz, czy nawet poprzez wojnę. Tylko sami Rosjanie są do tego zdolni. Dzięki udowodnionemu założeniu i ciągłemu istnieniu rosyjskiego ruchu nazistowskiego, a także innych związanych z nim narodowych dążeń rosyjskich i panslawistycznych, to rosyjskie wyzwolenie już się rozpoczęło.

Natomiast niemiecki narodowy socjalizm nowej generacji rezygnuje z idei ekspansji na wschód i realizuje nowe sposoby dążenia do uzyskania wystarczającej przestrzeni życiowej. Nowy Front dąży więc w konsekwencji do narodowej niemieckiej Ostpolitik, której celem jest neutralność, aby ostatecznie odzyskać jedność, wolność i suwerenność Niemiec.

113 - PRAWO DO SAMOSTANOWIENIA

Humanizm biologiczny, jako naukowa doktryna wiedzy narodowego socjalizmu, dąży do rozpoznania biologicznej natury człowieka, wpływu praw przyrody na jego życie indywidualne i zbiorowe, konsekwencji dla przyrodniczych i kulturowych wspólnot człowieka, a tym samym stwarza warunki do działania zgodnego z gatunkiem i naturą. Najważniejszymi biologicznymi podstawami społecznego współżycia człowieka są:

Dziedziczność, selekcja w walce o byt (patrz też elity) i różnicowanie, zarówno w dyspozycjach fizycznych, jak i psychicznych.

Narodowy socjalizm uwzględnia życiowe prawa dziedziczności i selekcji poprzez politykę higieny rasowej i kształtowania elit. Z różnicowania narodowy socjalizm wywodzi szacunek dla różnorodności życia, także w biologicznym gatunku człowieka, która rozwija się w jednostkach, płciach (patrz macierzyństwo), narodach i rasach. Staje się to podstawą polityki narodowego socjalizmu, która prowadzi jednostkę do osobowości, lud do narodu, a rasę do Rzeszy i rasowo zdeterminowanej wspólnoty ludów, a której warunkiem jest segregacja rasowa.

Narodowy socjalizm wywodzi więc prawo do samostanowienia z biologicznego, naturalnego prawa różnicowania i dlatego domaga się prawa do przetrwania, wyższego rozwoju i wolności dla każdej rasy, narodu i grupy etnicznej.

Tylko tym ludom uda się zrealizować to prawo do samostanowienia, których współobywatele dojrzewają do wspólnoty woli, do narodu. Taki naród potrzebuje nosiciela woli. W obrębie ludów aryjskich (patrz Aryjczycy) zadanie to spełnia światowy ruch narodowosocjalistyczny z jego różnymi partiami. W Niemczech jest to Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza. Dlatego NSDAP już w punkcie 1 swojego programu partyjnego wzywa do zjednoczenia wszystkich Niemców w Wielkie Niemcy na podstawie prawa do samostanowienia narodów.

Naród realizuje swoje prawo do samostanowienia nie tylko za pomocą celu, jakim jest państwo narodowe (zob. państwo), ale może również zjednoczyć się z innymi narodami, tworząc imperium. Nowy Front, jako trzon przyszłej, nowo powstałej NSDAP, walczy więc na gruncie prawa do samostanowienia o realizację wolności

i samostanowienia narodu niemieckiego, w ramach większego porządku IV Rzeszy, który ma objąć całą większą europejską przestrzeń życiową (patrz też Europa).

Zabawa pod swastyką

Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka

41.

Kiedy wylądowałem na stanowisku kierowniczym w nieco "koszerniej" firmie, byłem bardzo zadowolony z wynagrodzenia i możliwości awansu. Jednak byłem też trochę zaniepokojony, że mogę zapomnieć o swoim otoczeniu i wymknąć się z nieodpowiednim komentarzem politycznym.

Oczywiście, jako zatwardziały działacz narodowo-socjalistyczny byłem przyzwyczajony do używania codziennych określeń takich jak "Aryjczyk", "czarnuch", "szpicel" i "Żyd". Ale byłem też przyzwyczajony do mówienia takich rzeczy jak "Partia powinna zrobić to czy tamto", w przeciwieństwie do "Firma powinna zrobić to czy tamto". Łatwo jest się poślizgnąć w ferworze debaty o polityce firmy! Musiałem więc uważać na siebie.

Jak na ironię, mój aktywizm partyjny faktycznie pomógł mi wylądować w tej pracy. (Nie była to firma zajmująca się zwalczaniem szkodników ani firma gazowa, ani organizacja charytatywna dla weteranów SS)! Mój życiorys po prostu wspominał o mojej rozległej "pracy wolontariackiej", w tym o administracji biznesowej i aspektach wydawniczych. To zrobiło wrażenie na moim przyszłym pracodawcy i pokonałem MBAs konkurujących ze mną o tę samą pozycję, mimo że sam nie miałem żadnych kursów uniwersyteckich w administracji biznesowej.

Przez lata miałem wiele zabawnych doświadczeń. Czasami musiałem tłumaczyć żarty w jidysz (jidysz to mieszanka niemieckiego, polskiego i hebrajskiego) na potrzeby żydowskich sprzedawców, którzy nie rozumieli jidysz...

Kiedyś poproszono mnie o pomoc w porozumieniu się z kolegą, którego angielski był tak zły, że nikt inny w biurze nie mógł go zrozumieć. "Spróbuj po niemiecku, może on mówi w tym języku" - ktoś zasugerował. (Okazało się, że był to żydowski imigrant z Izraela)...

Pewnego dnia, kiedy żydowski szef zdenerwował się na sprzedawcę, wykrzyknął: "Nie można robić interesów z Hitlerem!". Spojrzałem na niego z idealnie prostą twarzą i odpowiedziałem, "Nie wiem o tym, międzynarodowy system barterowy działał dobrze w latach 30-tych" Na początku zaskoczony, wkrótce na jego twarzy pojawił się uśmiech. Najwyraźniej miał przynajmniej poczucie humoru.

Żydzi są bardzo inteligentni, ale też bardzo emocjonalni. Rockwell wykorzystał ich emocjonalność przeciwko nim z wielką skutecznością, doskonale posługując się swastyką, by wpędzić ich w pniący się szal. Wtedy ujawnili swoją własną obłąkaną nienawiść. Ale Żydzi są świadomi swojej nadmiernej emocjonalności. Mój szef powiedział mi niejednokrotnie: "Jeśli kiedykolwiek się wścieknę i będę działał *wbrew* swoim własnym najlepszym interesom, powiedz mi! Wyjaśnij mi stronę dolarów i centów. Pieniądze mają sens". Raz właśnie to zrobiłem podczas gorącego spotkania zarządu. Wyciągnąłem z kieszeni trochę luźnych drobniaków, trzasnąłem nimi o stół i zacząłem przesuwając monety wokół siebie, tłumacząc jednocześnie swój punkt widzenia. Wygrałem tę debatę. Po wszystkim szef podszedł i powiedział: "Wiesz, kiedy mnie przekonałeś? To było wtedy, gdy zademonstrowałeś swoje racje za pomocą tych monet!".

Oczywiście zdarzały się niezręczne momenty. Raz dyrektor generalny położył mi na biurku artykuł z gazety. Dotyczył on narodowego socjalizmu i, co gorsza, moje nazwisko było zakreślone *czervenym atramentem*! Na szczęście było to lekko błędnie napisane. I co ważniejsze, nie mógł zobaczyć wyrazu mojej twarzy w tamtej chwili. Zerknąłem na niego, roześmiałem się i powiedziałem: "Kto wie, może to jeden z moich szalonych krewnych!". Następnie wróciłem do pracy, gdyż nie znaczy to dla mnie nic

więcej.

Innym razem ktoś nakleił mi na siedzeniu samochodu naklejkę partyjną, gdy stał on na firmowym parkingu. Ale nic z tego nie wyszło. Później dowiedziałem się, że był to sympatyk partii, który chciał tylko zażartować.

Tak, miałem swój udział w śmiechu. My, goje, z trudem zachowywaliśmy szczerą twarz, gdy Żydzi prezentowali kampanie reklamowe oparte na prymitywnym żydowskim przesądzie seksualnym, znanym powszechnie jako "psychologia freudowska". Pewnego razu pojawiły się nawet eksperymenty dr Mengele!

Chyba najzabawniejsza była sytuacja, gdy powiedziano mi, że mam "yiddischer Kopf" ("żydowską głowę" lub "żydowski mózg"). W rzeczywistości był to szczery komplement, ponieważ właśnie dokonałem ważnej transakcji.

Moi towarzysze często spekulowali: Czy Żydzi wiedzą o twojej polityce, czy nie? Do dziś nie wiem. Dla Żydów pieniądze znaczą więcej niż polityka, a ja zarabiałem dla firmy. Ponadto starzy działacze "Bundu" opowiadają mi, że po II wojnie światowej *tylko* firmy żydowskie odważyły się zatrudnić byłych pracowników Bundu; Żydzi nie musieli się obawiać zarzutów o antysemityzm, a wiedzieli, że nasi ludzie są dobrymi pracownikami!

Oprócz pieniędzy, zdobyłem na tym stanowisku wiele kontaktów i praktycznych doświadczeń. Oczywiście, dalej robiłem wolontariat dla partii i nadal wykorzystuję te umiejętności w *naszej* pracy: Biała Rewolucja.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 21/26

Der Kampf geht weiter !

Sieheg leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der gezielten Mord an unsen hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aktiv. Töten und Raubmord sind nicht verboten, sondern ein Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist nur eines geantwortet, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der völkermordige Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (V) - zu begreifen. Neue Mittel und Erfindungen, Erfindungen und Erfindungen.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Völkermord oder im Raubmord, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck an Bord der Jule Nationalsozialisten ist unser Führer!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszyom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężce mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 2/26

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means an non-White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info